ADEQUAÇÃO DO EVENTO, OBSERVANDO CRITÉRIOS TÉCNICOS E 

OPERACIONAIS QUE ASSEGUREM A VEROSSIMILHANÇA ENTRE OS OBJETIVOS 

PRETENDIDOS E OS MEIOS EMPREGADOS, DE MODO A CONFERIR COERÊNCIA, 

EFICIÊNCIA E VIABILIDADE À EXECUÇÃO CONTRATUAL.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais): 

TACAO - CONSULTORIA E ORGANIZACAO ESPORTIVA LTDA 

(12988883000179) com os lotes: 1 no valor total de R$ 115.000,00 (cento e 

quinze mil reais).  

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE GRAVATA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.